[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 17.07.2018   №  553
                            с. Кичменгский Городок

О заключении концессионного

соглашения

        В соответствии с ч. 4.10 ст.37  Федерального закона от 21.07.2005                             года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Принять решение о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения находящихся в муниципальной собственности Кичменгско-Городецкого муниципального района, согласно приложению № 1                  к настоящему постановлению, без проведения конкурса с ООО «Жилищник», выступившим с инициативой о заключении концессионного соглашения.
   2.  Управлению по имущественным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района в течение пяти рабочих дней после принятия решения о заключении концессионного соглашения направить концессионеру проект концессионного соглашения, установив срок, для подписания концессионного соглашения - тридцать календарных дней со дня его получения.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и  подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района, официальном сайте www.torgi.gov.ru                                          в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Кичменгско-Городецкого муниципального района                                С.А.Ордин

Приложение № 1

к постановлению администрации района

от 17.07.2018 года № 553
Перечень объектов концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Краткое описание объекта
	Состав объекта
	Адрес

объекта

	1
	Котельная, кадастровый номер:

35:17:0101009:154
	Общая площадь – 47,2 кв.м., назначение: нежилое, 1-этажнный,  1988 года постройки, стены – кирпич,,  фундамент железобетонный, крыша  шиферная, полы цементные, внутренняя отделка – штукатурка, износ -  25%
	Котлы: Универсал-6 м, 1982 год выпуска,   Энергия-3 м, 1979 года выпуска,   2 насоса: UPS 40-120 - 1 шт; UPS 32-80 - 1 шт.
	Вологодская область, р-н Кичменгско-Городецкий, с. Кичменгский Городок, ул. Советская, д.11